[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ  РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ПОСЕВНАЯ
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.05.2015г. № 134

О назначении управляющей организации для управления
многоквартирным домом.

          В целях обеспечения благоприятных условий проживания граждан, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.161 Жилищного кодекса РФ, в связи с заселением вновь построенного многоквартирного дома,
	П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. На период до проведения открытого конкурса по выбору управляющей организации в многоквартирном доме, расположенном по адресу: р.п.Посевная, ул.Логовая, д.30 назначить временно управляющую организацию  Общество с ограниченной ответственностью ООО УК «Посевнинская» с 01.06.2015г.
2. Рекомендовать директору ООО УК «Посевнинская» Герасименко О.Е.:
2.1. Обеспечить предоставление жителям принимаемого в управление многоквартирного дома жилищных и коммунальных услуг;
2.2. Организовать расчет размера платы и обеспечить прием оплаты от граждан за жилищно-коммунальные услуги, в соответствии с действующим законодательством.
 3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

          Глава муниципального образования                      И.В.Шпедт

Морозова
48-138